ginta duos discipulos assumpsit, hinosque misit ad pra;dicandum. Inter

120 SOIE E l)OCniE\Tl

<[iios sicpiRlpmGoatusMalliias sanctfp praedicationis ministerium suscipiens,

ita se limi}ililer divinis subdidit prajceptis, ut admodum acceptabilis
,
et

devotissimus Christo factus: cum traditor ille Judas Dominum proderet

Christum, suique homicida clTectus Apostolatum perderet, iste Vir Domini

in loco illius
,

sorte et oratione Sanctorum Apostolorum duodecimus

Apostolus ordinaretur. Cui datur sacri Evangeli! praidicatio in Judaea ;

siciiti sanctis Apostolis Petro, ac Paulo in Italia, caeterisque Apostolis in

singulis regionibus.

Lectio II.

Veruntameii si in regione Christicolarum omnium festa Sanctorum

celebrari condecet, quanto magis Beatorum Apostoloriun qui specialiter

Cliristo adhaeserunt
,
colloquium cum illo liabuenint

,
comederunt ao

hilierimt, omnemque illius doctrinam sitibondo pectore hauserunt. Qui-

que etiam ab ipso Domino amici, ac fratres appellari meruerunt, cum
diceret: Jam non dicam vos servos, sed amicos meos, et alibi: Hi sunt

fratres mei
;
magnamque insuper vicissitudinem illis conferens : Gaudete,

inquit, et exaltate, quod nomina vestra scripta sunt in Coelis. IIoc, quia

Ipso annuente ita convenit, propter hanc excellentiam illorum solemnitas

suh una festivitate maerito caclchrari congruum fuerat
;
sicuti comunem

xitam, atque consortium cum Domino habuerimt. Sed quia mos obtinuit

in Sancta Ecclesia, ut uniuscujusque Apostoli festum specialiter quo die

Ccelo sit natus et coronatus, in illo celebretur, nos hodierna die Beati

Malhia? duodecimi Apostoli natalem tanto venerahilius excolere debemus,

quanto ut praedictum inter Apostolos mirabiliter electum esse conipcrimus.

Lectio IIL

Sed quemadmodum Beati Petri Apostoli elogio, immo Spiritus Sanctr

gratia sit patra quia magna? auctoritatis, magna3que excellentiae Sacra-

mentum est, et Beato Luca Evangelista narrante, relatum est ad laudem

Domini nostri Jesu Christi, atque ipsius sancti et gloriosi Apostoli gloriam

decentius co)idecct enarrare. Ait enim praefatus Evangelista : Exuryens
autem Petrus in medio fratnan dixit ( erat autem turba hominum
simul fere centum rtyinli ) Pirifratres , oportet impleri Scripturam,

quam prcedixit Spiritus Sanctus per os David, de Juda, quifuit Dux
eorum qui comprehenderunt Jesum, qui connumeratus erat in nobis

,

et sortitus est sortem ministerii hujus. Et hic quidem possedit ayrunt
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de mercede vùquitatis, et suspetmis crepuit medius, et diffusa sunt